организиране на частна охранителна дейност 

по охрана на производствени и търговски обекти, на мероприятия и на лица, и на техни 

права и законни интереси от противоправни посегателства; други дейности, 

непротиворечащи на закона. 

Капиталът на дружеството е в размер 37 641 400 (тридесет и седем милиона 

шестстотин четиридесет и една хиляди и четиристотин) лева, разпределен на 376 414 

(триста седемдесет и шест хиляди четиристотин и четиринадесет) обикновени, поименни 

акции, с право на глас, всяка с номинална стойност от 100 (сто) лева. Капиталът е внесен 

изцяло. 

„Приста Ойл Холдинг“ ЕАД има двустепенна система на управление. Органи на 

дружеството са едноличният собственик на капитала, Надзорен съвет и Управителен